

SBO INVEST ApS

Kattegatvej 4
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Simon Bowall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SBO INVEST ApS
Kattegatvej 4
2150 Nordhavn

Telefonnummer: 23814787
e-mailadresse: simonbowall@gmail.com

CVR-nr: 34596425
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 35.829,50 kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udgør -40.328 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		24.155	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.687	10.000
Bruttoresultat		46.842	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-19.744
Andre driftsomkostninger		-10.134	
Resultat af ordinær primær drift		36.708	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-879	-38
Ordinært resultat før skat		35.829	-9.782
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.829	-9.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.829	-9.782
I alt		35.829	-9.782

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		138.154	88.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		163.155	113.335
Anlægsaktiver i alt		163.155	113.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.481	15.481
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.481	15.481
Likvide beholdninger		28.853	54.353
Omsætningsaktiver i alt		44.334	69.834
Aktiver i alt		207.489	183.169

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		-740.328	-764.648
Egenkapital i alt		-40.328	-64.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.413	209.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.404	38.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.817	247.817
Gældsforpligtelser i alt		247.817	247.817
Passiver i alt		207.489	183.169

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret